Organizacia:EMKOBEL a.s.

Adresa dodavatela
InStalaény material Majerik
Sp. Nova Ves

Por. Predmet objednavky
¢islo

1 Izola¢né plzdro PR 65 A DN 219/100
2 lzolaéné puzdro PR65 A DN 168/80
3 lzola¢né pazdro PR 65 A DN 133/60
4 lzola¢né puzdro PR 65 A DN 114/60
5 lzola¢né puzdro PR 65 A DN 89/60

6 lzola¢né puzdro PR65 A DN 65/50

Presna adresa a PSC
1 odberatela, ktorému ma
byt faktdra zaslana

2 Bankové spojenie
odberatela

3 Dodacia lehota :
4 1CO
5 DRC

Znacka:

Vybavuje: Mgr.

V SpiSskej Novej Vsi

Holotnak

5.5.2023

Objednavkové cislo :

MnoZstvo Jednotkova cena
EUR
40m 58,15 €
30m 39,80 €
30m 23,20 €
30m 19,70 €
30 16,40 €
30 15,70 €
EMKOBEL a.S.

Razusova 1846
052 01 Spisska Nova Ves

33/2023/HK

Spolu
EUR

2326,00 €
1194,00 €
699,00 €
591,00 €
492,00 €
471,00 €
5773,00 €

Priméa Banka Slovensko, a.s. Zilina pob. Sp. Nova Ves

OR OS Kosice I, odd. Sa VI.¢. 830/V

Ing, Bubenik

IBAN: SK30 5600 0000 0035 8416 4001

31736785
SK 2020032553

EMKOBEL a. s.

peciatka a podpis objednavatela



